EXTRATO DO TA N° 114/2025 – CENTROSOFT SOLUÇÕES EM GESTÃO EMPRESARIAL

LTDA - EPP (CIGAM BRASÍLIA)

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 047/2024 firmado com a empresa CENTROSOFT
SOLUÇÕES EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA - EPP (CIGAM BRASÍLIA) (Processos SEI nº
202400058000811).

OBJETO: aditar o Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 047/2024 em sua
“CLÁUSULA SEXTA – DA VIGÊNCIA”, caput, para prorrogação da vigência por mais 02 (dois)
meses. Sendo que para tanto, a cláusula especificada, passa a vigorar com a seguinte redação:

"CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA

Este contrato terá sua vigência prorrogada por mais 02 (dois) meses, a partir de 27/08/2025 até
26/10/2025, devendo ser publicado no site da Transparência da OVG, podendo ser prorrogado,
através de assinatura de Termo Aditivo, de acordo com a necessidade e interesse da Contratante,
desde que comprovada a vantajosidade da renovação.”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro - OVG
Carlos Domingos Rocha – Empresa Contratada